WYDZIAt
ELEKTROTECHNIKI
I INFORMATYKI
POLITECHNIKI RZESZOWSKIE)

4EE-Z1 semestr 8

1. (EX) Seminarium dyplomowe

2. (EX) Wykiad monograficzny

rok 2020/21

C10

W20

Termin: 27.11.2021 (sobota)

Godz.

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Termin:

28.11.2021 (niedziela)

Godz.

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




WYDZIAt
ELEKTROTECHNIKI
I INFORMATYKI
POLITECHNIKI RZESZOWSKIE)

Termin: 20.111, 27.111, 10.1V, 17.1V, 24.1V (soboty)

Pierwsza seria zajeé
Termin: 21.111, 28.111, 11.1V, 18.1V, 25.1V (niedziele)

Godz. Godz.
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 |Seminarium dyplomowe 10-11
11-12 |C1 Sala Zdalne WEIil 11-12
12-13 |Wyktad monograficzny 12-13
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 (W1 Sala Zdalne WEil 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20

Termin: 8.V, 15.V, 29.V, 12.VI, 19.VI (soboty)

Druga seria zajeé
Termin: 9.V, 16.V, 30.V, 13.VI, 20.VI (niedzicle)

Godz. Godz.
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20




